

Louise Gudman Hansen Holding ApS

Amerika Plads 6, 2. TH.
2100 København Ø
CVR-nr. 36967595

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Louise Gudman Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Louise Gudman Hansen Holding ApS
Amerika Plads 6, 2. TH.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36967595

Stiftet: 15.07.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Louise Gudman Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 317 t.kr. mod et overskud på 780 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.000)	(8)
Driftsresultat		(8.000)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		325.832	804
Andre finansielle omkostninger	1	(1.227)	(16)
Årets resultat		316.605	780
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.991	76
Overført resultat		222.914	653
		316.605	780

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		815.293	850
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>815.293</u>	<u>850</u>
Anlægsaktiver		<u>815.293</u>	<u>850</u>
Likvide beholdninger		<u>287.994</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver		<u>287.994</u>	<u>125</u>
Aktiver		<u>1.103.287</u>	<u>975</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		118.150	76
Overført overskud eller underskud		875.437	653
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		1.095.287	830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Anden gæld		0	137
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	145
Gældsforpligtelser		8.000	145
Passiver		1.103.287	975

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	76.159	652.523	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	41.991	222.914	51.700
Egenkapital ultimo	50.000	118.150	875.437	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				829.282
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				316.605
Egenkapital ultimo				1.095.287

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	1.227	0
	1.227	16
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		773.302
Kostpris ultimo		773.302
Opskrivninger primo		76.159
Andel af årets resultat		325.832
Udbytte		(360.000)
Opskrivninger ultimo		41.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo		815.293
